
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746 odsí. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

mezi

Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6
IČ: 601 626 94

zastoupená Velitelstvím ochranné služby Vojenské policie,

se sídlem Vojenský útvar 7830, Mladoboleslavská 300, 197 00 Praha 9 - Kbely

(adresa pro písemný styk: Vojenský útvar 7830, Generála Píky 1, 160 01 Praha 6 - Dejvice)

pro účely této Smlouvy zastoupené

(dále jen „Objednatel'') a

Mercedes-Benz PRAHA s.r.o.,

se sídlem Daimlerova 2296/2, 149 00 Praha 4 - Chodov

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. 265774
IČ: 055 56 040

zastoupená Liborem Pekárkem a Rafalem Wawrzyniakem, jednateli

(dále jen „Dodavatel")

(Objednatel a Dodavatel dále společně jako smluvní strany)

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 26.8.2019 smluvní vztah - objednávku 73 AP (dále jen

„objednávka"), jejímž předmětem byla - servisní údržba a oprava vozidla Mercedes Benz S450 L4

MATIC (dále jen „dílo"). Tento smluvní vztah byl uzavřen v souladu s výsledkem zadávacího řízení

na výběr dodavatele díla.

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování smluv v registru smluv dle objednávky a má

povinnost uzavřenou objednávku zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o

registru smluv, věznění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv").

3. Smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo z důvodů na

straně Objednatele k uveřejnění objednávky uvedené v odst, 1 tohoto článku v registru smluv, a

že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednaného smluvního

vztahu, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené

objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav

vzniklý v důsledku neuveřejnění objednávky v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto

novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.





1

II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,

který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané

objednávky', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně

sjednanou objednávkou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané

objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým

plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného

obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku

jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným

v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Objednatel se tímto zavazuje ke zveřejnění této smlouvy včetně příloh v registru smluv v souladu

s ustanovením § 5 zákona o registru smluv, a to bez zbytečného odkladu po uzavření této

smlouvy.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami

a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

3. Smluvní strany si smlouvu přečetly a prohlašují, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle, na

důkaz čehož připojují podpisy oprávnění zástupci smluvních stran.

Příloha č. 1 - Objednávka 73 AP ze dne 26.8.2019

jednatelé

1 V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí býl tylo změny v souladu s § 222 zákona č 134/2016,
o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl býl postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona.





t

r

Česká republika •* Ministerstvo obrany
lychonova I, 160 00 Praha 6:
IČ: 601 626 94: DIČ: C/60! 626 94:

piko odběratel v zastoupeni {hanebnýpříjemce) vy.s/rivtt/e

Objednávka číslo:

73 AP

OBJEDNÁ VKU

Dodavatel (diatovité!) Konečný příjemce
■jméno: Mercedes-Benz PRAHA s.r.o, Jméno: Vojenský útvar 7830
ulice: Paimlcrova 2296/2 uiiee Generála Píky I
PSČ. 149 00 Město: Praha 4 - Chodov PSČ 160 01 měsIo: Praha 6
ičO: 055 56 040 Banka ČNB Praha, číslo úctu: 404881/0710
Banka: UníCrcdít Bank Vyfšzuja. por. Rc. Kateřina 1 ludová
Číslo úetu: 21 13776859/2700 Telefon: 973 206 71!
Vyřizuje: Pavel J iiubý Fax 973 206 760
Telefon 736 242 077 Mobil. 724 372 657
E-mail: P3vél.hfubv@daimlgr com B-mali: KatkaHuelovaižjteezrtam.cz

Objednáváme u Vás (ceny v Kč):

Popis IVU Počet Cema za MJ CELKEM ví. DPH

Servisní údržba a oprava vozidla Mercedes Renz S450 L4 
MATIC

KZ: 5A4 35-81. VPZ: 024-28-97,
VÍN: WDD22I 1841A090388 - servisní údržba dle intervalu, 
servis klimatizace, kontrola vozidla před STK, seřízení dovírání 
předních dveří a dále oprava netěsnosti motoru, brzdové 
soustavy, úniku oleje /. motoru, oprava uložení předních tažných 
ramen, oprava šroubů a závitu spodního krytu motoru, pravého 
předního ramene včetně uložení a oprava vodítka pružiny přední 
nápravy

Servisní údržby a opravy provést dle předepsaného postupu 
výrobcem a dle provedené defektace.

Předání proběhne na základě sepsání ZL, kde bude uveden stav 
tachometru, paliva v nádrži, KZ (VPZ), VIN. datumy a podpisy. 
Parkování v provozovně zhotovitele zdarma.

Kontaktní osobou je prap. Jaroslav Barák tel. 776 199-886. 
v pracovních dnech od 07 00-14,OOhod.

ks 60 500.00

CELKEM: 60 500,00

Doba plnění: do 30 pracovních dnu od uzavření smluvního vztahu 

Místa plnění: provozovna zhotovitele
Fakturační podmínky: Dle zákona 235/2004 Sb v platném znění.

Faktura musí mít dobu splatnosti min. 28 ditú od data doručení na adresu konečného příjemce. 

Záruční podmínky: dle OZ

Volba právní úpravy: vztah se bude řídit podle občanského zákoníku.



V případě, že prodávající (zhotovitel) nedodrží dobu plnění, je povinen zaplatit odběrateli smluvní pokutu ve výši 
0,5% 7. celkové kupní ceny v.a každý případ prodlení, a to za každý započatý den prodlení.

Prodávající (zhotovitel) vystaví fakturu s údaji odběratele i konečného příjemce a doručí ji do 10 pracovních dnů 
od ukončeni doby plnění na adresu konečného příjemce.

Odběratel hrad! vše převodem v cenách s DPH.

Prodávající (zhotovitel) zašle potvrzenou objednávku v kolonce "Potvrzení přijeti objednávky dodavatelem."

Pokud budou u dodavatele zdanitelnéiio plení shledány důvody k naplnění inslitutu ručení za daň podle § 109 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při 
zasíláni úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona.

Schválení:
velitel

Datum vystavení: e. yo?y

Razítko plk, gšt. lili;. Jiří.Koček
Podpis VysííiVíl fuj Bc Kateřina I ludový

0 . ........ , , , , . . . nor. lit, Lucie BA.RVlNji.OVAPotvrzeni přijeti objednávky dodavatelem’.

Jméno a příjmení osoby oprávněné uzavíral smluvní vztah, datum, podpis a otisk razítka

Q iB-wVi 4 KTloW <L
t „ v /

MercPfjíAHA s.r.o.
Bavorská 2606/16 ©

165 00 Praha 'V- Stodůlky 
IG:05556040


